las que se divide la actuación del Consorcio.  

Sobre la base de los documentos-resumen publicados junto con la convocatoria de la Asamblea, 

procede a la descripción del contenido del proyecto indicando que son unos presupuestos 
continuistas y que, en su conjunto, ascienden a OCHENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL EUROS (86.564.000€) tanto en ingresos como en gastos. 

GASTOS: 

- Área de gasto 1 “Servicios Públicos Básicos”. Política de gasto 16 “Bienestar Comunitario”. 

Respecto al Grupo 160 Saneamiento y depuración, al igual que en años anteriores 

pormenoriza el contenido de las diversas partidas, con especial referencia a las de mayor